
n HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médii a marketingu 
Oddělení marketingu

PRA
PRA

MHMPXP B9C5PRA
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/63/04/001584/2022ě CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek. \ platném 
zněni. V souladu se zákonem i. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem n Dodavatelem Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v pobudovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit IXidavateli dohod nulou 
smluvní odměnu.

Datum \ vstaveni: číslo VZ (kontrabtVwstémové)I26.4. 2022

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. et Ing. Janou Berkovou 
ředitelkou odboru médií a marketingu 
Mafiánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581

TENTino s.r.o. 
zastoupená

Dodavatel:

je dnate le m s polecnosti 
Jiráskova 359 
517 42 Doudleby nad Orlicí 
25950525 DIČ CZ25950525

sidlo: sídlo:

IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení

číslo účtu

kontaktní 
osoba: 
teL spojeni: 
e-mail:e-mail:

Objednávkanúzkovélio stanu 3\3 m. židlí a stolkuNázev zakázky:

Dodáni
2 ks konstrukce nůžkového párty stanu 3x3 m SMALL HEXAGON 
8 x boční plachta 300 gsm- 3 m (Baň a opláštění IA - bila)
2 x střecha 3x3 s potiskem volána dle odsouhlaseného grafického návrhu 
2\ transportní ochranný vak na konstrukci 3x3 na kolečkách 
8 x pozinkovaný roxorový kotvící hřeb do země 
8 x zátěžový vak na pisek - nenaplněny
Cena jednoho stanu s příslušenstvím je 22 357.85 Kč bez DPH

2 x skládací stulí83x76 cm cena za kas bez DPH 1817.36 Kč 
4 x skládací židle, cena za kus bez DPH 69339 Kč 
doprava do sídla objednatele 983.47 Kč bez DPH
Celková cena včetně potisku a dopravy bez DPH 52 107,44 Kč

Předmět plněni:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu}
Splatnost daňového dokladu (laktuiy) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

52 107.44 Kč

63 050.00 Kč

21 dni
31. 5. 2022
Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb. o dam z přidané 
hodnoty, ve zněni po/dějšich předptsa vystupuje lil. ni jako osoba povinná k dani:

Stránka I / 2



Platclmi |KHÍminky:
1 Cena za předliti plněni bude účtovánu Objednateli na zaklade vy slaveného daňového dokladu (!ukluiy ) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2 Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č 235/2004 Sb.. o dani 

/.přidané hodnoty u náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3 VV stavený daňový doklad (faklura) bude důle obsahoval předmět u číslo objednávky, místo u termín plněni 

včetně rozpisu položek dle prednttu plněni (materiál, doprava, práce, prip. výkaz odpracovaných hodit 
jako přílohu faktury apod.).

4. V pfipudé. že fakturu nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (faktum) vrátit Dodavateli k opravě/doplnénl. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od datu doručeni opraveného dunového doklad u/fakt uiy 
objednateli.

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tint aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
jejich úČaslníeieh, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu u její lest.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 5<M občanského zákoníku a uděluji svolení k jejích užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registra smluv dle 
zákona ě 34(1/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl m Praha.

4. J ato objednávku se vyhotovuje ve třech stejnopisech,z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5 Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdějí do 5 

kalendářních dnů ode dne vyslavení objednávky ,jmak lato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% /maximální ceny předmětu plném včetně DPH stanovené v léto 
objednávce, o to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

V Praze dne:

Za Objednatele: Ing. et ln«. Jana Berková 
ředitelka odboru médií a marketingu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a Ive/ výhn

V dne:

Zít Dodavatele:
Ing. Pavel llašek 
jednatel společnosti

Slránka 2/2


